MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim
Direção Geral

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 18/2019 – CAMPUS BETIM
PROFESSOR SUBSTITUTO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS CAMPUS BETIM,
nomeada pela Portaria IFMG nº 907, de 24/07/2019, publicada no DOU de
26/07/2019, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria IFMG nº 475 de 6 de
abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de
2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro
de 2016, publicada no DOU de 04 de Outubro de 2016, Seção 2, pág.
20, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto – Campus Betim, Edital nº 18 de 24 de junho de 2019, publicado no DOU
nº 121, de 26 de junho de 2019, na Seção 3, Página 69, destinado à seleção de
candidatos para contrato como PROFESSOR SUBSTITUTO, por tempo
determinado, deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas
Gerais – Campus Betim, de acordo com a seguinte classificação:

ÁREA: Automação / Automação e Controle

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO FINAL

1º Vinícius Veloso Eleutério Nogueira 125,2

2º Michelle Barbosa Guimarães  113,1

3º João Victor Matos Faria 66

4º Danielle Silva Gontijo 63

ÁREA: Automação/Eletricidade

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO FINAL

Resultado Final de Edital 10 (0369355)         SEI 23792.000832/2019-71 / pg. 1

1º Armando Souza Guedes 169,8

2º Ricardo Martins Ramos 146

3º Francisco Edvan Bezerra Feitosa 113,4

4º Renata Oliveira de Sousa 92,7

5º Flavia Cordeiro Martins 91,9

Número de candidatos aprovados em conformidade com o anexo II do
decreto 6.944/09.

Betim, 26 de julho de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Vivian Kelly Andaki Nunes,
Diretor(a) Geral Substituto(a), em 26/07/2019, às 13:41, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0369355 e o código CRC 06F64D2F.

23792.000832/2019-71 0366529v1

Resultado Final de Edital 10 (0369355)         SEI 23792.000832/2019-71 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 10 (0369355)